様式第7(第7条関係)

設楽町林業経営作業道開設事業完了報告書

年　　月　　日
設楽町長　　　　　　　　様

住　　所
補助事業者　氏　　名　　　　　　　　　　㊞
電話番号

 　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　　号で補助金の交付決定の通知があった設楽町林業経営作業道開設事業について、設楽町林業経営作業道開設事業費補助金交付要綱第7条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

1　事業名
2　施行箇所
3　事業量　　　延長　　　　ｍ　　幅員　　　ｍ
4　受益面積　　　　　ha
5　工期　　　　着　　工　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　 しゅん工　　　　　　年　　月　　日
6　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類
　1　事業完成写真
　2　その他

[bookmark: _GoBack]